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WILDSIDE e RAI CINEMA 
presentano

IN CONCORSO 
80. MOSTRA INTERNAZIONALE D’ARTE CINEMATOGRAFICA DI VENEZIA

FINALMENTE L’ALBA
un film scritto e diretto da
Saverio Costanzo

con 
Lily James, Rebecca Antonaci, Joe Keery, Rachel Sennott, Alba Rohrwacher
e Willem Dafoe

Prodotto da
Mario Gianani e Lorenzo Gangarossa per Wildside, società del Gruppo Fremantle


Una produzione
WILDSIDE con RAI CINEMA 
in collaborazione con FREMANTLE
in collaborazione con CINECITTA’ S.p.A.
in collaborazione con FILMNATION ENTERTAINMENT

Finalmente l’alba è il viaggio lungo una notte di una ragazza che, nella Cinecittà degli anni 50, diventa la protagonista di ore per lei memorabili che da ragazza la trasformeranno in donna.

AL CINEMA DAL 14 DICEMBRE 
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Vendite internazionali
FILMNATION ENTERTAINMENT



IMMAGINI SCARICABILI AL SEGUENTE LINK: https://bit.ly/Foto_FLA 

Materiali disponibili sull’homepage del sito www.01distribution.it 
Media partner Rai Cinema Channel www.raicinemachannel.it 

Ufficio stampa film
Daniela Staffa | +39 335 133 7630 | press.staffa@gmail.com
Arianna Monteverdi | +39 338 6182078 | arianna.monteverdi@gmail.com

01 Distribution - Comunicazione
Annalisa Paolicchi |  annalisa.paolicchi@raicinema.it
Rebecca Roviglioni | rebecca.roviglioni@raicinema.it
Cristiana Trotta | cristiana.trotta@raicinema.it
Stefania Lategana | stefania.lategana@raicinema.it

Ufficio Stampa WILDSIDE
Daniela D'Antonio | daniela.dantonio@fremantle.com 
Federica Ceraolo | Federica.Ceraolo@fremantle.com 
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